様式６

[bookmark: _Hlk215073268]「ジョブカフェ愛work」の周知に係るＣＭ動画制作業務
企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人えひめ若年人材育成推進機構
代表理事 服部 正　様

住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　ジョブカフェ愛work」の周知に係るＣＭ動画制作業務に係る企画提案書を下記のとおり提出します。

記
　・企画提案書（任意様式）
　・見積書（任意様式）
・直近の事業報告書、決算報告書
　・その他提案内容を説明する資料（任意様式）

【担当者】　所　属
　　　　　　　職氏名
　【連絡先】　住　所
　　　　　　　ＴＥＬ
ＦＡＸ
　　　　　　　E-mail